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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Mlajše mladinke, Višina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1877 Barbarić Anja 2008 AK Kvarne DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus

Mlajši mladinci, 110 m ovire Začetek / štart: 10:00

Veter: +1,8 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 17728 Emeršič Nejc 2009 VIP 17,32

Mlajši mladinci, Krogla (5kg) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 9049 Lomater Jan 2008 GOATL 10,96
Radolović Kai 2008 AK Medulin DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Lomater Jan 10,49 10,96 10,88 10,67 X 10,94
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U16, Krogla (4kg) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Percan Argeo 2010 AK Medulin 14,10
2 1823 Meljankić Luka 2010 AK Kvarne 13,40
3 1820 Krndija Raul 2011 AK Kvarne 11,51
4 Radešić Tian 2011 AK Medulin 11,08
5 1824 Karuza Paolo 2010 AK Kvarne 10,56
6 14332 Gerževič Leon 2010 ADP 9,59
7 1827 Sever Gabriel 2011 AK Kvarne 8,18

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Percan Argeo 11,44 13,13 13,00 13,21 14,10 13,09
Meljankić Luka 12,26 13,29 10,92 11,98 13,40 12,85
Krndija Raul 10,74 11,51 10,86 11,26 11,45 11,30
Radešić Tian 11,00 10,67 X 10,97 10,85 11,08
Karuza Paolo 9,13 9,70 10,14 9,55 10,12 10,56
Gerževič Leon X 9,55 9,54 X 9,52 9,59
Sever Gabriel X 8,18 X 7,80 7,59 8,06
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U14, Višina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1868 Ribarić Anika 2012 AK Kvarne 1,44
2 Abramović  Korina 2012 AK Rijeka 1,44
3 1865 Lerner Livia 2013 AK Kvarne 1,35
4 1866 Babin Ana 2013 AK Kvarne 1,30
5 3361 Ivanušić Erin 2013 AK Grobnik 1,25
6 3353 Mičetić Natali 2014 AK Grobnik 1,25
7 2728 Brkić Mia 2013 AK Istra 1,20
7 11545 Kobal Lana 2012 KP 1,20
9 1869 Špondreht Lara 2013 AK Kvarne 1,20
10 3316 Gagić Elina 2014 AK Grobnik 1,20
11 2717 Antolović Martina 2012 AK Istra 1,15

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Ribarić Anika
Abramović  Korina 1,44
Lerner Livia
Babin Ana
Ivanušić Erin
Mičetić Natali
Brkić Mia
Kobal Lana
Špondreht Lara
Gagić Elina
Antolović Martina

Pionirke U16, Višina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1850 Eminović Aida 2010 AK Kvarne 1,50
2 2776 Rudić Leona 2011 AK Istra 1,38
3 4234 Jakominić Petra 2011 AK MAXIMV 1,30

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Eminović Aida 1,50
Rudić Leona
Jakominić Petra
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Mlajše mladinke, 100 m ovire Začetek / štart: 10:05

Veter: +2,3 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7330 Angelini Ana 2009 KP 14,92
2 2778 Šeb Klara 2009 AK Istra 15,25
3 7324 Krstić Katarina 2009 KP 15,76
4 7258 Šušmelj Vita 2009 KP 18,92

Starejše mladinke, 100 m ovire Začetek / štart: 10:10

Veter: +0,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Bionda Anna (Ik) 1999 TRIESTE A 14,39
2 5808 Prša Iva 2007 KP 15,23
3 Rossi  Teresa   2007 TRIESTE A 15,42
4 Blasina Chiara 2007 polisport 16,42

Pionirke U16, 100 m Začetek / štart: 10:15

Skupina 1 Veter: +0,9 m/s Štart: 10:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19003 Kalčič Eva 2011 KP 13,43
2 Salvador Antea 2011 AK Istra 14,50
3 4247 Legović Lana 2011 AK MAXIMV 14,65
4 4239 Budinski Leona 2011 AK MAXIMV 14,66
5 4249 Dujmović Nina 2011 AK MAXIMV 15,14
6 4255 Borovac Iva 2011 AK MAXIMV 15,52
7 4242 Parencan Lorel 2011 AK MAXIMV 16,24



2025. 05. 24 17:00 5/34

Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Skupina 2 Veter: +2,0 m/s Štart: 10:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 4020 Karabaić Elena 2010 AK KRK 13,87
2 4233 Matejčić Aurora 2011 AK MAXIMV 14,18
3 4234 Jakominić Petra 2011 AK MAXIMV 14,69
4 4231 Đurović Ela 2011 AK MAXIMV 14,87
5 4022 Purić Katja 2010 AK KRK 15,14
6 4229 Mandić Magdalena 2011 AK MAXIMV 16,60

4236 Pol Katia 2010 AK MAXIMV DNS

Skupina 3 Veter: +0,7 m/s Štart: 10:19

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2734 Škof Paula 2011 AK Istra 13,63
2 2727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Istra 13,85
3 3328 Jukić Lucija 2012 AK Grobnik 14,06
4 12 Bertoša Elisa 2010 AK MAXIMV 14,23
5 1876 Pištan Klement Korina 2011 AK Kvarne 15,23
6 18664 Komel Asja 2010 GOATL 15,36

3437 Vretenar Mia 2010 AK Albona DNS

Skupina 4 Veter: -0,7 m/s Štart: 10:21

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 12436 Babič Valentina 2011 KP 13,43
2 10977 Kraševec Katja 2010 KP 13,82
3 3337 Majer Mirta 2011 AK Grobnik 13,87
4 7259 Ravnikar Pia 2011 KP 13,98
5 15993 Marčić Nastja 2010 KP 14,06
6 19520 Počkaj Elizabeth 2012 SEŽAN 14,20
7 13415 Mislej Špela 2010 TRK 14,33

Skupina 5 Veter: +1,1 m/s Štart: 10:24

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 10118 Kutin Asia 2010 GOATL 13,20
2 16167 Džuzdanović Iza 2010 TRK 13,49
3 6652 Kuhar Ema 2010 TRK 13,68
4 3453 Golja Paola 2010 AK Albona 13,73
5 10595 Kovač Živa 2010 KP 14,20

3462 Martinčić Mattea 2012 AK Albona DNS
3428 Sašek Sophie Marcelle 2012 AK Albona DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Skupina 6 Veter: +2,2 m/s Štart: 10:26

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 12575 Pajer Lana 2011 SEŽAN 12,59
2 3317 Valenta Tara 2010 AK Grobnik 12,64
3 10798 Hodžić Naja 2010 TRK 12,81
4 2731 Peruško Petra 2010 AK Istra 12,92
5 14242 Šibelja Zala 2010 SEŽAN 13,16
6 2791 Marić Sara 2010 AK Istra 13,21
7 9048 Marušič Ela 2011 GOATL 13,22
8 2786 Ćosić Korina 2010 AK Istra 13,35

Pionirke U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 12575 Pajer Lana 2011 SEŽAN 12,59
2 3317 Valenta Tara 2010 AK Grobnik 12,64
3 10798 Hodžić Naja 2010 TRK 12,81
4 2731 Peruško Petra 2010 AK Istra 12,92
5 14242 Šibelja Zala 2010 SEŽAN 13,16
6 10118 Kutin Asia 2010 GOATL 13,20
7 2791 Marić Sara 2010 AK Istra 13,21
8 9048 Marušič Ela 2011 GOATL 13,22
9 2786 Ćosić Korina 2010 AK Istra 13,35
10 19003 Kalčič Eva 2011 KP 13,43
11 12436 Babič Valentina 2011 KP 13,43
12 16167 Džuzdanović Iza 2010 TRK 13,49
13 2734 Škof Paula 2011 AK Istra 13,63
14 6652 Kuhar Ema 2010 TRK 13,68
15 3453 Golja Paola 2010 AK Albona 13,73
16 10977 Kraševec Katja 2010 KP 13,82
17 2727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Istra 13,85
18 3337 Majer Mirta 2011 AK Grobnik 13,87
19 4020 Karabaić Elena 2010 AK KRK 13,87
20 7259 Ravnikar Pia 2011 KP 13,98
21 3328 Jukić Lucija 2012 AK Grobnik 14,06
22 15993 Marčić Nastja 2010 KP 14,06
23 4233 Matejčić Aurora 2011 AK MAXIMV 14,18
24 19520 Počkaj Elizabeth 2012 SEŽAN 14,20
25 10595 Kovač Živa 2010 KP 14,20
26 12 Bertoša Elisa 2010 AK MAXIMV 14,23
27 13415 Mislej Špela 2010 TRK 14,33
28 Salvador Antea 2011 AK Istra 14,50
29 4247 Legović Lana 2011 AK MAXIMV 14,65
30 4239 Budinski Leona 2011 AK MAXIMV 14,66
31 4234 Jakominić Petra 2011 AK MAXIMV 14,69
32 4231 Đurović Ela 2011 AK MAXIMV 14,87
33 4249 Dujmović Nina 2011 AK MAXIMV 15,14
34 4022 Purić Katja 2010 AK KRK 15,14
35 1876 Pištan Klement Korina 2011 AK Kvarne 15,23
36 18664 Komel Asja 2010 GOATL 15,36
37 4255 Borovac Iva 2011 AK MAXIMV 15,52
38 4242 Parencan Lorel 2011 AK MAXIMV 16,24

13,423
13,428

13,862
13,866

14,054
14,059

14,195
14,198

15,132
15,136
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

39 4229 Mandić Magdalena 2011 AK MAXIMV 16,60
3437 Vretenar Mia 2010 AK Albona DNS
4236 Pol Katia 2010 AK MAXIMV DNS
3462 Martinčić Mattea 2012 AK Albona DNS
3428 Sašek Sophie Marcelle 2012 AK Albona DNS

Mlajše mladinke, 100 m Začetek / štart: 10:30

Skupina 1 Veter: +2,4 m/s Štart: 10:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 7332 Čehovin Sirk Julaj 2008 KP 12,65
2 9090 Humar Maja 2008 GOATL 13,36
3 8002 Sevčnikar Julija 2008 KP 13,49
4 7325 Unterlechner Manca 2009 KP 13,55

9074 Stojanovič Zarja Erika 2009 KP DNF
12232 Jagodic Lena 2008 TRK DNS

Skupina 2 Veter: +1,8 m/s Štart: 10:32

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2762 Bolković Siena 2008 AK Istra 12,94
2 3465 Sinković Iskra 2009 AK Albona 13,06
3 Zdravković Ema 2009 AK Istra 13,36
4 3454 Kranjac Mia 2010 AK Albona 13,77
5 4245 Štemberga Emma 2008 AK Albona 13,83
6 9135 Bagon Ivana 2009 GOATL 13,90
7 3436 Brenković Romina 2008 AK Albona 13,96

Mlajše mladinke, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7332 Čehovin Sirk Julaj 2008 KP 12,65
2 2762 Bolković Siena 2008 AK Istra 12,94
3 3465 Sinković Iskra 2009 AK Albona 13,06
4 9090 Humar Maja 2008 GOATL 13,36
5 Zdravković Ema 2009 AK Istra 13,36
6 8002 Sevčnikar Julija 2008 KP 13,49
7 7325 Unterlechner Manca 2009 KP 13,55
8 3454 Kranjac Mia 2010 AK Albona 13,77
9 4245 Štemberga Emma 2008 AK Albona 13,83
10 9135 Bagon Ivana 2009 GOATL 13,90
11 3436 Brenković Romina 2008 AK Albona 13,96

13,352
13,357
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

9074 Stojanovič Zarja Erika 2009 KP DNF
12232 Jagodic Lena 2008 TRK DNS

Starejše mladinke, 100 m Začetek / štart: 10:35

Skupina 1 Veter: +1,0 m/s Štart: 10:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 5806 Starc Neža 2007 KP 13,30
2 Benetti Deborah 2007 Evinrude 14,24
3 Corso Viola 2007 Polisport 14,34
4 5876 Frankovič Tina 2007 KP 14,83

11856 Alagić Eda 2007 KP DQ

Skupina 2 Veter: -0,1 m/s Štart: 10:37

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 8016 Rendić Pia 2007 KP 12,77
2 5809 Babič Neja 2007 KP 13,11
3 Pressello Martina 2007 Polisport 13,21
4 7265 Božič Ana 2007 KP 13,47

2790 Kajtez Majda 2006 AK Istra DNS

Starejše mladinke, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 8016 Rendić Pia 2007 KP 12,77
2 5809 Babič Neja 2007 KP 13,11
3 Pressello Martina 2007 Polisport 13,21
4 5806 Starc Neža 2007 KP 13,30
5 7265 Božič Ana 2007 KP 13,47
6 Benetti Deborah 2007 Evinrude 14,24
7 Corso Viola 2007 Polisport 14,34
8 5876 Frankovič Tina 2007 KP 14,83

11856 Alagić Eda 2007 KP DQ
2790 Kajtez Majda 2006 AK Istra DNS

Alagić Eda DQ (TR 16.8)
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Članice, 100 m Začetek / štart: 10:40

Veter: -0,4 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Petrussa Margherita 2005 Atletica 12,53
2 Bernes  Lucrezia  1998 Polisport 12,69
3 Zanne Clarissa 2005 Evinrude 14,24

Starejši mladinci, Krogla (6kg) Začetek / štart: 10:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Ivančić Rafael 2006 AK Medulin 13,18

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Ivančić Rafael X X 13,18 X X X

Pionirke U12, 200 m Začetek / štart: 10:50

Skupina 1 Veter: +1,2 m/s Štart: 10:50

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 17871 Šturman Tinkara 2014 KP 32,84
2 18997 Gomezel Rebeka 2015 SEŽAN 33,43
3 Josipović Catalea 2014 AK Albona 33,71
4 19005 Ogrinc Julija 2015 SEŽAN 34,59

19311 Grižon Viktoria 2015 KP DNS
17866 Mordej Lana 2014 KP DNS
19296 Maršič Ajda 2014 KP DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Skupina 2 Veter: +1,9 m/s Štart: 10:53

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19399 Košutar Sidique Victoria 2014 KP 32,29
2 19569 Markežič Sofija 2014 ADP 32,96
3 19287 Stolica Valerija 2015 KP 32,97
4 4254 Buršić Ani 2016 AK MAXIMV 33,33
5 19568 Požlep Tinkara 2014 ADP 34,83
7 Ščuka  Neja  2016 ŠPORTNO D 36,95

Zonta   Gea  2014 OŠ Koper DNS

Skupina 3 Veter: +1,6 m/s Štart: 10:56

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 17894 Gržentić Tija 2014 KP 32,12
2 2794 Ruba Zara 2014 AK Istra 33,27
3 9 Kodrnja Evita 2015 AK MAXIMV 33,30
4 2788 Crljenko Marta 2015 AK Istra 33,87
5 2805 Živković Emi 2015 AK Istra 34,06
6 2721 Crnobori Antonela 2015 AK Istra 34,32
7 2787 Ivančić Mara 2016 AK Istra 37,12

Pionirke U12, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 17894 Gržentić Tija 2014 KP 32,12
2 19399 Košutar Sidique Victoria 2014 KP 32,29
3 17871 Šturman Tinkara 2014 KP 32,84
4 19569 Markežič Sofija 2014 ADP 32,96
5 19287 Stolica Valerija 2015 KP 32,97
6 2794 Ruba Zara 2014 AK Istra 33,27
7 9 Kodrnja Evita 2015 AK MAXIMV 33,30
8 4254 Buršić Ani 2016 AK MAXIMV 33,33
9 18997 Gomezel Rebeka 2015 SEŽAN 33,43
10 Josipović Catalea 2014 AK Albona 33,71
11 2788 Crljenko Marta 2015 AK Istra 33,87
12 2805 Živković Emi 2015 AK Istra 34,06
13 2721 Crnobori Antonela 2015 AK Istra 34,32
14 19005 Ogrinc Julija 2015 SEŽAN 34,59
15 19568 Požlep Tinkara 2014 ADP 34,83
16 Ščuka  Neja  2016 ŠPORTNO D 36,95
17 2787 Ivančić Mara 2016 AK Istra 37,12

Zonta   Gea  2014 OŠ Koper DNS
19296 Maršič Ajda 2014 KP DNS
19311 Grižon Viktoria 2015 KP DNS
17866 Mordej Lana 2014 KP DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U12, 200 m Začetek / štart: 11:00

Skupina 1 Veter: +0,3 m/s Štart: 11:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19570 Strojan Raj 2014 ADP 33,86
2 3 Labinjan Erik 2015 AK MAXIMV 35,42
3 4 Šolar Toni 2016 AK MAXIMV 38,15
4 Grča Jure  2017 ŠPORTNO D 42,07

1 Lešić Natanel 2015 AK MAXIMV DNS

Skupina 2 Veter: +2,2 m/s Štart: 11:03

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2770 Josip Tomišić Blaž 2015 AK Istra 31,45
2 3455 Vale Mateo 2014 AK Albona 32,78
3 2 Ivančić Erik 2014 AK MAXIMV 33,18
4 19571 Može Tim 2015 ADP 35,65
5 Sirotić Otto 2016 AK MAXIMV 38,18

5 Čabraja Isak 2016 AK MAXIMV DNS

Pionirji U12, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 2770 Josip Tomišić Blaž 2015 AK Istra 31,45
2 3455 Vale Mateo 2014 AK Albona 32,78
3 2 Ivančić Erik 2014 AK MAXIMV 33,18
4 19570 Strojan Raj 2014 ADP 33,86
5 3 Labinjan Erik 2015 AK MAXIMV 35,42
6 19571 Može Tim 2015 ADP 35,65
7 4 Šolar Toni 2016 AK MAXIMV 38,15
8 Sirotić Otto 2016 AK MAXIMV 38,18
9 Grča Jure  2017 ŠPORTNO D 42,07

1 Lešić Natanel 2015 AK MAXIMV DNS
5 Čabraja Isak 2016 AK MAXIMV DNS



2025. 05. 24 17:00 12/34

Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U14, 200 m Začetek / štart: 11:05

Skupina 1 Veter: +2,1 m/s Štart: 11:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19363 Žigart Zala 2012 KP 28,66
2 11584 Šturman Zala 2012 KP 29,24
3 Stegovec   Elly  2013 OŠ Koper 30,75
4 Ramovič  Ena    2013 AK Koper 33,18

13654 Zavaloka Eva 2013 KP DNS
19296 Maršič Ajda 2014 KP DNS

Skupina 2 Veter: +1,2 m/s Štart: 11:08

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 4228 Baturić Eva 2012 AK MAXIMV 29,90
2 4238 Popović Mirna 2012 AK MAXIMV 29,94
3 4252 Šegon Zoja 2012 AK MAXIMV 30,11
4 4244 Armuš Naomi 2012 AK MAXIMV 30,32
5 4237 Viljanac Rene 2013 AK MAXIMV 32,95
6 4250 Kramar Tia 2013 AK MAXIMV 37,45
7 4248 Modrušan Dora 2012 AK MAXIMV 39,05

Skupina 3 Veter: +3,5 m/s Štart: 11:11

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3325 Štulić Doria 2012 AK Grobnik 30,70
2 3340 Ban Amelie 2013 AK Grobnik 31,18
3 4013 Sindičić Kristina 2012 AK KRK 31,70
4 2747 Vido Mia 2013 AK Istra 31,92
5 4014 Brozić Mia 2013 AK KRK 35,74

1871 Jaganjac Ilaria 2013 AK Kvarne DNS
3429 Peršić Rina 2013 AK Albona DNS

Skupina 4 Veter: +3,8 m/s Štart: 11:14

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1864 Krizmanić Klara 2012 AK Kvarne 31,95
2 1869 Špondreht Lara 2013 AK Kvarne 33,38
3 3322 Fičor Gita 2014 AK Grobnik 33,52
4 3349 Mokrovčak Erin 2015 AK Grobnik 33,99
5 3323 Polić Eni 2014 AK Grobnik 34,51
6 3318 Husanović Ajša 2014 AK Grobnik 34,82
7 3331 Brnelić Amalija 2014 AK Grobnik 36,86
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Skupina 5 Veter: +2,8 m/s Štart: 11:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3351 Šimac Dora 2014 AK Grobnik 31,33
2 3435 Rukavina Leonarda 2012 AK Albona 31,68
3 3446 Štemberga  Elin  2013 AK Albona 32,08
4 3422 Horvatek Dalia 2013 AK Albona 32,27
5 2717 Antolović Martina 2012 AK Istra 32,50
6 3354 Pavletić Celesta 2015 AK Grobnik 32,51
7 3456 Šumberac Nora 2013 AK Albona 33,42

Skupina 6 Veter: +1,0 m/s Štart: 11:21

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2784 Miletić Milocanovich Lucia 2013 AK Istra 29,45
2 3343 Kutleša Gabriela 2012 AK Grobnik 29,58
3 1865 Lerner Livia 2013 AK Kvarne 30,28
4 3434 Paunović Leotie Gergorić 2013 AK Albona 30,34
5 3416 Červar Emma 2013 AK Albona 30,37
6 2802 Vitasović Lena 2013 AK Istra 30,70
7 2728 Brkić Mia 2013 AK Istra 31,79

Skupina 7 Veter: +1,5 m/s Štart: 11:24

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3428 Sašek Sophie Marcelle 2012 AK Albona 26,94
2 2793 Jovanović Teresa 2012 AK Istra 27,17
3 3462 Martinčić Mattea 2012 AK Albona 27,52
4 2783 Vojniković Elena 2012 AK Istra 27,79
5 3427 Peršić Emma 2013 AK Albona 28,08
6 1861 Cesarac Nina 2012 AK Kvarne 28,77
7 1863 Dobrnjac Jana 2012 AK Kvarne 29,36
8 3443 Stepančić Renata 2013 AK Albona 29,57

Pionirke U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 3428 Sašek Sophie Marcelle 2012 AK Albona 26,94
2 2793 Jovanović Teresa 2012 AK Istra 27,17
3 3462 Martinčić Mattea 2012 AK Albona 27,52
4 2783 Vojniković Elena 2012 AK Istra 27,79
5 3427 Peršić Emma 2013 AK Albona 28,08
6 19363 Žigart Zala 2012 KP 28,66
7 1861 Cesarac Nina 2012 AK Kvarne 28,77
8 11584 Šturman Zala 2012 KP 29,24
9 1863 Dobrnjac Jana 2012 AK Kvarne 29,36
10 2784 Miletić Milocanovich Lucia 2013 AK Istra 29,45
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

11 3443 Stepančić Renata 2013 AK Albona 29,57
12 3343 Kutleša Gabriela 2012 AK Grobnik 29,58
13 4228 Baturić Eva 2012 AK MAXIMV 29,90
14 4238 Popović Mirna 2012 AK MAXIMV 29,94
15 4252 Šegon Zoja 2012 AK MAXIMV 30,11
16 1865 Lerner Livia 2013 AK Kvarne 30,28
17 4244 Armuš Naomi 2012 AK MAXIMV 30,32
18 3434 Paunović Leotie Gergorić 2013 AK Albona 30,34
19 3416 Červar Emma 2013 AK Albona 30,37
20 3325 Štulić Doria 2012 AK Grobnik 30,70
21 2802 Vitasović Lena 2013 AK Istra 30,70
22 Stegovec   Elly  2013 OŠ Koper 30,75
23 3340 Ban Amelie 2013 AK Grobnik 31,18
24 3351 Šimac Dora 2014 AK Grobnik 31,33
25 3435 Rukavina Leonarda 2012 AK Albona 31,68
26 4013 Sindičić Kristina 2012 AK KRK 31,70
27 2728 Brkić Mia 2013 AK Istra 31,79
28 2747 Vido Mia 2013 AK Istra 31,92
29 1864 Krizmanić Klara 2012 AK Kvarne 31,95
30 3446 Štemberga  Elin  2013 AK Albona 32,08
31 3422 Horvatek Dalia 2013 AK Albona 32,27
32 2717 Antolović Martina 2012 AK Istra 32,50
33 3354 Pavletić Celesta 2015 AK Grobnik 32,51
34 4237 Viljanac Rene 2013 AK MAXIMV 32,95
35 Ramovič  Ena    2013 AK Koper 33,18
36 1869 Špondreht Lara 2013 AK Kvarne 33,38
37 3456 Šumberac Nora 2013 AK Albona 33,42
38 3322 Fičor Gita 2014 AK Grobnik 33,52
39 3349 Mokrovčak Erin 2015 AK Grobnik 33,99
40 3323 Polić Eni 2014 AK Grobnik 34,51
41 3318 Husanović Ajša 2014 AK Grobnik 34,82
42 4014 Brozić Mia 2013 AK KRK 35,74
43 3331 Brnelić Amalija 2014 AK Grobnik 36,86
44 4250 Kramar Tia 2013 AK MAXIMV 37,45
45 4248 Modrušan Dora 2012 AK MAXIMV 39,05

13654 Zavaloka Eva 2013 KP DNS
19296 Maršič Ajda 2014 KP DNS

1871 Jaganjac Ilaria 2013 AK Kvarne DNS
3429 Peršić Rina 2013 AK Albona DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U14, 200 m Začetek / štart: 11:30

Skupina 1 Veter: +0,1 m/s Štart: 11:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 13501 Borovnik Vid 2012 GOATL 30,16
2 2757 Marić Mate 2012 AK Istra 30,86
3 1844 Dodig Marijan 2012 AK Kvarne 31,56
4 3444 Orašken Nico 2012 AK Albona 32,52
5 6 Pešelj David 2012 AK MAXIMV 32,85
6 4021 Špoljarević Neo 2012 AK KRK 34,21

3421 Josipović Cataleya 2014 AK Albona DNS

Skupina 2 Veter: -3,9 m/s Štart: 11:33

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1828 Gregur Borna 2012 AK Kvarne 27,06
2 1845 Ljutić Erik 2013 AK Kvarne 29,45
3 1837 Gardić Mauro 2012 AK Kvarne 30,11
4 13649 Gaberc Maks 2013 KP 31,84
5 1842 Krstinić Damjan 2013 AK Kvarne 32,05

1830 Rohaček Kristofer 2012 AK Kvarne DNS
40 Obrez Lovro 2012 AD Kladiv DNS

Pionirji U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1828 Gregur Borna 2012 AK Kvarne 27,06
2 1845 Ljutić Erik 2013 AK Kvarne 29,45
3 1837 Gardić Mauro 2012 AK Kvarne 30,11
4 13501 Borovnik Vid 2012 GOATL 30,16
5 2757 Marić Mate 2012 AK Istra 30,86
6 1844 Dodig Marijan 2012 AK Kvarne 31,56
7 13649 Gaberc Maks 2013 KP 31,84
8 1842 Krstinić Damjan 2013 AK Kvarne 32,05
9 3444 Orašken Nico 2012 AK Albona 32,52
10 6 Pešelj David 2012 AK MAXIMV 32,85
11 4021 Špoljarević Neo 2012 AK KRK 34,21

3421 Josipović Cataleya 2014 AK Albona DNS
1830 Rohaček Kristofer 2012 AK Kvarne DNS
40 Obrez Lovro 2012 AD Kladiv DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Mlajše mladinke, Disk (1kg) Začetek / štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 17736 Maršič Mojca 2008 VIP 34,88
2 Claut  Chiara 2009 Trieste A 33,36
3 Macuka Matea 2009 AK Medulin 31,61
4 Balde Petra 2008 AK Medulin 27,79
5 Grandelis Rebecca 2010 Evinrude 21,57

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Maršič Mojca X X 31,08 33,70 34,72 34,88
Claut  Chiara 28,49 29,40 33,36 31,33 29,92 24,95
Macuka Matea X 27,62 30,78 29,18 X 31,61
Balde Petra 27,79 X 26,50 27,44 X X
Grandelis Rebecca X 18,30 21,57 X 19,11 X

Pionirke U16, 200 m Začetek / štart: 11:35

Skupina 1 Veter: -0,8 m/s Štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 9048 Marušič Ela 2011 GOATL 27,22
2 6652 Kuhar Ema 2010 TRK 28,11
3 15993 Marčić Nastja 2010 KP 28,34
4 13683 Kvasić Majna 2010 KP 30,05
5 Salvador Antea 2011 AK Istra 30,35

4253 Millos Sara Ella 2011 AK MAXIMV DNS

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 11:38

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2734 Škof Paula 2011 AK Istra 27,78
2 3324 Jagičić Mia 2012 AK Grobnik 28,47
3 1853 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 29,45
4 4020 Karabaić Elena 2010 AK KRK 30,02
5 4239 Budinski Leona 2011 AK MAXIMV 30,57

1855 Mance Leona 2010 AK Kvarne DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Skupina 3 Veter: +1,0 m/s Štart: 11:41

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3317 Valenta Tara 2010 AK Grobnik 26,24
2 2731 Peruško Petra 2010 AK Istra 26,39
3 1848 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 27,46
4 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 27,59
5 12436 Babič Valentina 2011 KP 27,61
6 1852 Klovar Lukarić Gaia 2013 AK Kvarne 29,69

2786 Ćosić Korina 2010 AK Istra DNS

Pionirke U16, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 3317 Valenta Tara 2010 AK Grobnik 26,24
2 2731 Peruško Petra 2010 AK Istra 26,39
3 9048 Marušič Ela 2011 GOATL 27,22
4 1848 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 27,46
5 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 27,59
6 12436 Babič Valentina 2011 KP 27,61
7 2734 Škof Paula 2011 AK Istra 27,78
8 6652 Kuhar Ema 2010 TRK 28,11
9 15993 Marčić Nastja 2010 KP 28,34
10 3324 Jagičić Mia 2012 AK Grobnik 28,47
11 1853 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 29,45
12 1852 Klovar Lukarić Gaia 2013 AK Kvarne 29,69
13 4020 Karabaić Elena 2010 AK KRK 30,02
14 13683 Kvasić Majna 2010 KP 30,05
15 Salvador Antea 2011 AK Istra 30,35
16 4239 Budinski Leona 2011 AK MAXIMV 30,57

1855 Mance Leona 2010 AK Kvarne DNS
4253 Millos Sara Ella 2011 AK MAXIMV DNS
2786 Ćosić Korina 2010 AK Istra DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U16, Disk (0,75kg) Začetek / štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Macuka Ivana 2010 AK Medulin 31,64
2 3334 Križnik Marija Lena 2011 AK Grobnik 27,69
3 4022 Purić Katja 2010 AK KRK 18,62

3339 Zaharija Paula 2011 AK Grobnik DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Macuka Ivana X 21,95 29,08 31,64 30,70 31,64
Križnik Marija Lena X 15,26 X 17,12 27,69 X
Purić Katja 16,23 18,62 X 17,94 14,52 X

Starejše mladinke, Disk (1kg) Začetek / štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Chimera Sofia 2006 Evinrude 25,04
2 Ucović Nea 2007 AK Medulin 23,29

Rakić Valentina 2007 AK Medulin DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Chimera Sofia 21,34 25,04 22,80 24,83 22,05 X
Ucović Nea X 23,29 19,83 - - -
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U16, 200 m Začetek / štart: 11:45

Skupina 1 Veter: +0,7 m/s Štart: 11:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 7 Matić Arian 2010 AK MAXIMV 24,35
2 3990 Toić Petar 2010 AK KRK 24,77
3 11128 Vidmar Leo Martin 2010 ADP 24,94
4 9216 Curk Lukas 2010 GOATL 25,26
5 2766 Palić Benedikt 2010 AK Istra 25,84

4023 Žužić Jakov 2010 AK KRK DNS

Skupina 2 Veter: -0,2 m/s Štart: 11:48

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1818 Razić Jan 2010 AK Kvarne 25,16
2 10775 Roblek Klemen 2010 TRK 26,20
3 2741 Slukan Toma 2011 AK Istra 27,14
4 1811 Lončar Toma 2011 AK Kvarne 28,92
5 1809 Iljadica Vicko 2011 AK Kvarne 30,98
6 14339 Markočič Tian 2011 KP 32,16

Pionirji U16, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7 Matić Arian 2010 AK MAXIMV 24,35
2 3990 Toić Petar 2010 AK KRK 24,77
3 11128 Vidmar Leo Martin 2010 ADP 24,94
4 1818 Razić Jan 2010 AK Kvarne 25,16
5 9216 Curk Lukas 2010 GOATL 25,26
6 2766 Palić Benedikt 2010 AK Istra 25,84
7 10775 Roblek Klemen 2010 TRK 26,20
8 2741 Slukan Toma 2011 AK Istra 27,14
9 1811 Lončar Toma 2011 AK Kvarne 28,92
10 1809 Iljadica Vicko 2011 AK Kvarne 30,98
11 14339 Markočič Tian 2011 KP 32,16

4023 Žužić Jakov 2010 AK KRK DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Mlajše mladinke, 200 m Začetek / štart: 11:50

Skupina 1 Veter: +1,4 m/s Štart: 11:50

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 7330 Angelini Ana 2009 KP 26,34
2 12228 Grubar Eliza 2008 SEŽAN 27,57
3 7324 Krstić Katarina 2009 KP 28,19
4 7258 Šušmelj Vita 2009 KP 28,80
5 9135 Bagon Ivana 2009 GOATL 28,96

17737 Plut Lana 2009 VIP DNS

Skupina 2 Veter: -0,1 m/s Štart: 11:53

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 9090 Humar Maja 2008 GOATL 27,30
2 Mikulić Lucija 2009 AK Grobnik 27,63
3 7325 Unterlechner Manca 2009 KP 27,93
4 8002 Sevčnikar Julija 2008 KP 28,04
5 4245 Štemberga Emma 2008 AK Albona 28,27
6 3436 Brenković Romina 2008 AK Albona 28,62

Skupina 3 Veter: -2,0 m/s Štart: 11:56

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 7332 Čehovin Sirk Julaj 2008 KP 25,53
2 2762 Bolković Siena 2008 AK Istra 26,77
3 2760 Zdravković Ema 2009 AK Istra 27,49
4 2778 Šeb Klara 2009 AK Istra 27,51
5 3465 Sinković Iskra 2009 AK Albona 27,69

9074 Stojanovič Zarja Erika 2009 KP DNS
12232 Jagodic Lena 2008 TRK DNS

Mlajše mladinke, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7332 Čehovin Sirk Julaj 2008 KP 25,53
2 7330 Angelini Ana 2009 KP 26,34
3 2762 Bolković Siena 2008 AK Istra 26,77
4 9090 Humar Maja 2008 GOATL 27,30
5 2760 Zdravković Ema 2009 AK Istra 27,49
6 2778 Šeb Klara 2009 AK Istra 27,51
7 12228 Grubar Eliza 2008 SEŽAN 27,57
8 Mikulić Lucija 2009 AK Grobnik 27,63
9 3465 Sinković Iskra 2009 AK Albona 27,69
10 7325 Unterlechner Manca 2009 KP 27,93
11 8002 Sevčnikar Julija 2008 KP 28,04
12 7324 Krstić Katarina 2009 KP 28,19
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

13 4245 Štemberga Emma 2008 AK Albona 28,27
14 3436 Brenković Romina 2008 AK Albona 28,62
15 7258 Šušmelj Vita 2009 KP 28,80
16 9135 Bagon Ivana 2009 GOATL 28,96

17737 Plut Lana 2009 VIP DNS
9074 Stojanovič Zarja Erika 2009 KP DNS
12232 Jagodic Lena 2008 TRK DNS

Mlajši mladinci, 200 m Začetek / štart: 12:00

Skupina 1 Veter: -0,1 m/s Štart: 12:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 9025 Kavs Nej 2009 GOATL 23,64
2 2761 Koroman Maro 2008 AK Istra 25,48
3 10575 Kosmač Jakob 2009 TRK 25,75
4 11 Milohanović Teo 2009 AK MAXIMV 25,95
5 18276 Martini Timotej 2009 SEŽAN 26,13

13975 Koren Žiga 2008 KP DNS

Skupina 2 Veter: +2,6 m/s Štart: 12:03

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 2796 Slukan Ante 2008 AK Istra 23,47
2 7256 Jurman Lanej 2008 KP 23,83
3 13998 Bezek Maxim 2008 KP 23,93
4 5437 Rencelj Vrhunc Jakob 2009 SEŽAN 23,94
5 19542 Urbanec Jaka 2008 TRK 24,20
6 2749 Kovačić Karlo 2008 AK Istra 26,24

2733 Drmić Roko 2008 AK Istra DNS

Mlajši mladinci, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 2796 Slukan Ante 2008 AK Istra 23,47
2 9025 Kavs Nej 2009 GOATL 23,64
3 7256 Jurman Lanej 2008 KP 23,83
4 13998 Bezek Maxim 2008 KP 23,93
5 5437 Rencelj Vrhunc Jakob 2009 SEŽAN 23,94
6 19542 Urbanec Jaka 2008 TRK 24,20
7 2761 Koroman Maro 2008 AK Istra 25,48
8 10575 Kosmač Jakob 2009 TRK 25,75
9 11 Milohanović Teo 2009 AK MAXIMV 25,95
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

10 18276 Martini Timotej 2009 SEŽAN 26,13
11 2749 Kovačić Karlo 2008 AK Istra 26,24

2733 Drmić Roko 2008 AK Istra DNS
13975 Koren Žiga 2008 KP DNS

Starejše mladinke, 200 m Začetek / štart: 12:05

Skupina 1 Veter: -0,2 m/s Štart: 12:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3890 Tomac Alani 2007 AK Liburn 28,95
2 Corso Viola 2007 Polisport 29,52
3 Benetti Deborah 2007 Evinrude 29,69
4 5876 Frankovič Tina 2007 KP 31,09

Puato Anna 2007 Evinrude DNS

Skupina 2 Veter: -0,3 m/s Štart: 12:08

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 8016 Rendić Pia 2007 KP 25,54
2 5809 Babič Neja 2007 KP 26,14
3 Blasina Chiara 2007 polisport 26,59
4 7265 Božič Ana 2007 KP 27,27
5 Pressello Martina 2007 Polisport 27,28

2790 Kajtez Majda 2006 AK Istra DNS

Starejše mladinke, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 8016 Rendić Pia 2007 KP 25,54
2 5809 Babič Neja 2007 KP 26,14
3 Blasina Chiara 2007 polisport 26,59
4 7265 Božič Ana 2007 KP 27,27
5 Pressello Martina 2007 Polisport 27,28
6 3890 Tomac Alani 2007 AK Liburn 28,95
7 Corso Viola 2007 Polisport 29,52
8 Benetti Deborah 2007 Evinrude 29,69
9 5876 Frankovič Tina 2007 KP 31,09

Puato Anna 2007 Evinrude DNS
2790 Kajtez Majda 2006 AK Istra DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Članice, 200 m Začetek / štart: 12:10

Veter: -0,3 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Petrussa Margherita 2005 Atletica 25,09
2 Bernes Lucrezia  1998 Polisport 25,97
3 Agostinetto  Giulia   2005 Atletica 28,30
4 16883 Peric Kristina 2000 ADP 29,47
5 Zanne Clarissa 2005 Evinrude 29,47
6 4567 Rajčić Lea 2004 ADP 30,99

Starejši mladinci, 200 m Začetek / štart: 12:15

Veter: +0,3 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 9971 Konec Ažbe 2007 KP 22,70
2 10654 Mirković Andrej 2007 KP 22,79
3 8018 Rodica Rok 2007 KP 23,44
4 5198 Rencelj Vrhunc Filip 2006 SEŽAN 23,80
5 5129 Kalc Prokofjev Aljaž 2007 SEŽAN 26,58

3887 Matijević Luka 2007 AK Liburn DNS

Člani, 200 m Začetek / štart: 12:20

Veter: +1,9 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 8020 Zubin Mitja 2005 ADP 21,82
2 Blasina    Francesco  2000 Polisport 22,29
3 Millo  Igor   2000 Atletica 23,89
4 127 Kocjančič Rok 1974 ADP 25,44
5 6813 Eržen Boštjan 1965 ŽAK 25,46
6 Marco  Fulvio  1975 Trieste a 25,66
7 1875 Dugina Gordan 1993 AK Kvarne 25,95
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U14, Daljina (cona odriva) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1828 Gregur Borna 2012 AK Kvarne 5,00
2 Tomšič Blaž Josip 2015 VIP 4,54
3 1844 Dodig Marijan 2012 AK Kvarne 4,52
4 2757 Marić Mate 2012 AK Istra 4,44
5 1845 Ljutić Erik 2013 AK Kvarne 4,42
6 13649 Gaberc Maks 2013 KP 4,35
7 13501 Borovnik Vid 2012 GOATL 4,27
8 1842 Krstinić Damjan 2013 AK Kvarne 4,20
9 1837 Gardić Mauro 2012 AK Kvarne 4,14
10 13355 Vulić Matej 2013 KP 4,12
11 3445 Vale Mateo (Ik) 2014 AK Albona 3,97
12 14338 Markočič Leon 2013 KP 3,73
13 3444 Orašken Nico 2012 AK Albona 3,70
14 4021 Špoljarević Neo 2012 AK KRK 3,54
15 4019 Bogović Nikola 2012 AK KRK 3,48
16 3319 Fućak Filip 2014 AK Grobnik 2,51

3336 Kovačević Roko 2015 AK Grobnik DNS
3345 Cimirotić Matija 2014 AK Grobnik DNS
3421 Josipović Cataleya 2014 AK Albona DNS
1830 Rohaček Kristofer 2012 AK Kvarne DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Gregur Borna 4,68 (+1,9) 4,80 (+2,2) 4,55 (+2,0) 5,00 (+1,2) 4,89 (-0,8) 4,84 (+3,2)
Tomšič Blaž Josip 4,39 (+0,7) 4,36 (+2,1) 4,46 (+1,9) 4,24 (+1,5) 4,54 (+2,8) 4,27 (+2,9)
Dodig Marijan 4,35 (+1,7) 4,52 (+1,5) 4,34 (+3,1) 4,39 (+1,3) 4,32 (+2,2) 4,50 (+3,2)
Marić Mate 4,12 (-0,5) 4,09 (+0,5) 4,15 (+1,5) 4,11 (-1,3) 4,27 (+1,5) 4,44 (+3,1)
Ljutić Erik 4,30 (+1,8) X 4,34 (+1,9) 4,38 (+1,4) 4,37 (+2,3) 4,50 (+2,4)
Gaberc Maks 4,12 (+0,8) 4,34 (+1,7) 4,25 (+1,8) X 4,35 (+2,8) -
Borovnik Vid 4,27 (+2,2) 4,09 (+0,8) 4,13 (-1,6) 3,99 (+1,4) 4,19 (+3,3) -
Krstinić Damjan 3,76 (+1,7) 4,20 (+2,7) X 3,70 (-0,5) X 4,16 (+3,4)
Gardić Mauro 4,10 (+2,8) 4,14 (+2,5) 4,08 (+1,4)
Vulić Matej 4,09 (-0,7) 4,08 (+1,9) 4,12 (+2,2)
Vale Mateo (Ik) 3,87 (-0,5) 3,97 (+2,1) 3,82 (+1,7)
Markočič Leon 3,45 (+1,5) 3,73 (+1,3) 3,63 (+2,9)
Orašken Nico 3,39 (+0,6) 3,70 (+2,6) 3,31 (+2,0)
Špoljarević Neo X 3,54 (+2,1) X
Bogović Nikola 3,48 (-0,8) 3,34 (+2,1) 3,44 (+2,7)
Fućak Filip 2,49 (+1,6) 2,48 (+2,2) 2,51 (-0,5)
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirji U16, Daljina (cona odriva) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1808 Bjelovuk Stefan 2011 AK Kvarne 5,51
2 1807 Radetić Teo 2011 AK Kvarne 5,33
3 14332 Gerževič Leon 2010 ADP 5,30
4 1809 Iljadica Vicko 2011 AK Kvarne 4,88
5 1811 Lončar Toma 2011 AK Kvarne 4,65

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Bjelovuk Stefan 5,37 (+2,2) 5,51 (+1,9) 5,49 (+2,0) 5,37 (-1,5) 5,39 (+2,4) X
Radetić Teo 5,00 (-0,9) 5,30 (+2,5) 5,00 (+1,4) 5,14 (+0,8) 5,29 (+2,1) 5,33 (+3,7)
Gerževič Leon - - - 5,30 (+2,9) 5,08 (+2,8) X
Iljadica Vicko 4,57 (+1,8) 4,44 (+2,3) X 4,63 (+1,7) 4,88 (+1,7) 4,74 (+2,1)
Lončar Toma 4,52 (+1,2) 4,65 (+2,2) 4,54 (+1,4) 4,30 (+2,9) X 4,38 (+3,3)
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U12, Daljina (cona odriva) Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 2014 OŠ Koper 3,95
2 17894 2014 KP 3,81
3 19399 2014 KP 3,81
4 19287 2015 KP 3,77
5 19311 2015 KP 3,77
6 4254 2016 AK MAXIMV 3,72
7 9 2015 AK MAXIMV 3,60
8 2794 2014 AK Istra 3,52
9 2721 2015 AK Istra 3,45
10 2788 2015 AK Istra 3,39
11 2014 AK Albona 3,28
12 2787 2016 AK Istra 2,96
13 2014 OŠ Koper 2,95
14 2805 2015 AK Istra 2,89

19296 2014 KP DNS
17871

Skudarnova Mila  
Gržentić Tija
Košutar Sidique Victoria 
Stolica Valerija
Grižon Viktoria
Buršić Ani
Kodrnja Evita
Ruba Zara
Crnobori Antonela 
Crljenko Marta 
JOSIPOVIĆ CATALEYA 
Ivančić Mara
Zonta   Gea 
Živković Emi
Maršič Ajda
Šturman Tinkara 2014 KP DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Skudarnova    Mila  3,58 (+1,5) 3,78 (+2,3) 3,95 (+3,5) X 3,87 (+3,9) 3,86 (+3,5)
Gržentić Tija 3,76 (+1,9) 3,72 (+2,8) 3,63 (+3,9) 3,68 (+3,5) 3,77 (+2,9) 3,81 (+2,3)
Košutar Sidique Victoria 3,56 (+2,6) 3,45 (+3,1) X 3,39 (+3,5) 3,21 (+1,6) 3,81 (+4,5)
Stolica Valerija X 3,69 (+3,3) 3,62 (+3,1) 3,71 (+3,6) 3,77 (+3,2) 3,47 (+3,0)
Grižon Viktoria 3,53 (+2,6) 3,53 (+3,4) 3,55 (+2,4) 3,69 (+2,6) 3,77 (+4,2) 3,65 (+2,6)
Buršić Ani 3,72 (+1,7) 3,57 (+4,0) 3,62 (+3,0)
Kodrnja Evita 3,60 (+2,8) 3,44 (+2,7) 3,35 (+2,1)
Ruba Zara 3,52 (+2,0) 3,17 (+2,2) 3,42 (+1,9)
Crnobori Antonela 3,45 (+3,2) 3,10 (+2,6) 2,96 (+2,5)
Crljenko Marta 3,39 (+2,0) 3,20 (+2,4) 3,13 (+3,4)
JOSIPOVIĆ CATALEYA 3,26 (+2,7) 3,28 (+2,7) 3,28 (+2,1)
Ivančić Mara 2,93 (+2,9) 2,96 (+3,1) 2,93 (+3,6)
Zonta   Gea  2,89 (+1,8) 2,95 (+3,3) 2,78 (+2,9)
Živković Emi 2,89 (+1,9) 2,72 (+1,9) 2,89 (+2,6)

Pionirke U14, 800 m Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 263 Duda Dana 2012 AK Kvarne 2:34,07
2 438 Turk Žana 2012 AK Kvarne 2:35,26
3 698 11628 Koder Ana 2012 GOATL 2:41,43
4 442 Jerčić Sara 2012 AK Kvarne 2:44,40
5 681 Červar Nora 2012 AK Albona 2:49,19
6 210 Ražnjević Renee 2013 AK Kvarne 2:58,93
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U16, 800 m Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 974 17984 Petraš Nina 2010 OL 2:25,80
2 747 Stilin Ema 2010 AK Kvarne 2:28,56
3 972 7263 Madruša Neja 2010 KP 2:29,52
4 970 Jurišević Emma 2010 AK MAXIMV 2:53,48
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 7. Kolo Kvarnerske lige
Koper, 24.05.2025

Pionirke U16, Daljina (cona odriva) Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 9028 Šimunič Julija 2011 KP 5,87
2 1872 Krculić Nika (Ik) 2007 AK Kvarne 5,64
3 11025 Tončetič Vita 2010 KP 5,62
4 12187 Kirjaković Kasia 2010 KP 5,51
5 1849 Mateljan Zara 2010 AK Kvarne 5,47
6 16167 Džuzdanović Iza 2010 TRK 5,43
7 10798 Hodžić Naja 2010 TRK 5,33
8 10118 Kutin Asia 2010 GOATL 5,20
9 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 5,01
10 3453 Golja Paola 2010 AK Albona 5,00
11 1850 Eminović Aida 2010 AK Kvarne 4,98
12 9027 Mikin Dinka 2010 KP 4,94
13 1848 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 4,90
14 2791 Marić Sara 2010 AK Istra 4,88
15 1853 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 4,69
16 1851 Deković Kaja 2010 AK Kvarne 4,57
17 2727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Istra 4,55
18 1854 Ilić Nika 2012 AK Kvarne 4,51
19 10562 Varagić Iva 2011 TRK 4,48
20 3454 Kranjac Mia 2010 AK Albona 4,45
21 3360 Fućak Magdalena 2010 AK Grobnik 4,38
22 1852 Klovar Lukarić Gaia 2013 AK Kvarne 4,38
23 13412 Jeglič Eva 2011 TRK 4,35
24 1876 Pištan Klement Korina 2011 AK Kvarne 4,12
25 Komel Asja 2010 GOATL 3,85
26 4229 Mandić Magdalena 2011 AK MAXIMV 3,14

4242 Parencan Lorel 2011 AK MAXIMV DNS
4249 Dujmović Nina 2011 AK MAXIMV DNS
4253 Millos Sara Ella 2011 AK MAXIMV DNS
3441 Žulić Sara 2010 AK Albona DNS
1855 Mance Leona 2010 AK Kvarne DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Šimunič Julija 5,87 (+2,1) 5,78 (+1,9) 5,83 (+3,0) X 5,80 (+2,5) 5,74 (+3,0)
Krculić Nika (Ik) 5,64 (+2,9) 5,57 (+2,2) 5,48 (+3,1) 5,45 (+3,8) 5,53 (+2,7) X
Tončetič Vita 5,58 (+1,6) 5,62 (+2,6) 5,23 (+4,3) 5,47 (+4,6) 5,53 (+3,0) 5,47 (+2,7)
Kirjaković Kasia 5,51 (+2,6) 5,34 (+2,8) 5,35 (+2,5) 5,28 (+2,8) X 5,49 (+2,8)
Mateljan Zara 5,26 (+2,9) 5,41 (+3,4) 5,32 (+2,5) 5,34 (+2,3) 5,27 (+3,2) 5,47 (+3,3)
Džuzdanović Iza 5,24 (+2,1) 5,43 (+3,2) 5,21 (+3,4) 5,26 (+3,4) 5,25 (+2,3) 5,19 (+2,0)
Hodžić Naja 5,33 (+1,8) 5,20 (+3,5) 5,28 (+2,9) 5,22 (+3,3) 5,10 (+3,6) 5,24 (+1,7)
Kutin Asia 5,19 (+2,0) 5,12 (+2,4) 5,20 (+2,9) 4,86 (+2,0) 4,78 (+3,9) 4,91 (+3,4)
Eržen Katarina 4,59 (+4,4) 4,77 (+2,2) 5,01 (+2,9)
Golja Paola 4,86 (+3,9) 4,76 (+3,2) 5,00 (+2,8)
Eminović Aida 4,58 (+4,2) 4,19 (+2,4) 4,98 (+3,4)
Mikin Dinka 4,94 (+3,0) 4,59 (+2,2) 4,94 (+2,3)
Belušić Elea 4,74 (+3,8) 4,84 (+2,3) 4,90 (+2,7)
Marić Sara 4,70 (+3,2) 4,74 (+3,2) 4,88 (+2,3)
Rajkovača Leona 4,36 (+3,5) 4,41 (+3,0) 4,69 (+3,1)
Deković Kaja 4,57 (+2,1) 4,46 (+2,5) 4,55 (+3,8)
Poleshchuk Melaniia 4,30 (+3,6) 3,25 (+3,0) 4,55 (+2,3)
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Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Ilić Nika 4,51 (+2,6) 4,50 (+2,9) 4,38 (+2,5)
Varagić Iva 4,43 (+1,9) 4,30 (+3,8) 4,48 (+2,6)
Kranjac Mia 4,45 (+3,7) 4,00 (+2,7) 4,21 (+1,9)
Fućak Magdalena 4,31 (+2,8) 4,32 (+3,1) 4,38 (+3,0)
Klovar Lukarić Gaia 4,25 (+4,5) 4,38 (+3,0) 4,35 (+2,5)
Jeglič Eva 4,35 (+2,9) X 4,34 (+3,3)
Pištan Klement Korina 4,12 (+2,8) 3,71 (+2,4) 3,96 (+3,3)
Komel Asja 2,79 (+0,9) X 3,85 (+2,4)
Mandić Magdalena 3,14 (+2,6) X 3,10 (+2,6)

Pionirji U14, 800 m Začetek / štart: 12:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 47 Jelenčić Viktor 2012 AK Istra 2:12,42
2 36 13355 Vulić Matej 2013 KP 2:51,05
3 66 Jerčić Dominik 2013 AK Kvarne 2:53,96
4 29 14338 Markočič Leon 2013 KP 2:56,53

40 Obrez Lovro 2012 AD Kladiv DNS

Pionirji U16, 800 m Začetek / štart: 12:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 2680 8325 Jurca Erik 2010 OL 1:59,95
2 251 14416 Šelih Filip Maj 2010 OL 2:02,17
3 975 9427 Kržič Žiga 2010 KP 2:05,28
4 205 Šupe Luka 2010 AK Kvarne 2:23,92
5 257 19566 Čelik Furlan Vid 2010 KP 2:40,84
6 256 11127 Ušaj Maj 2011 ADP 2:41,88

188 Horvat Jakov 2010 AK MAXIMV DNS

Članice, 800 m Začetek / štart: 12:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 200 Okreša Anja 2003 AK Kvarne 2:39,12
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Koper, 24.05.2025

Mlajše mladinke, 800 m Začetek / štart: 12:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 150 10446 Bezlaj Anja 2008 ŠTA 2:18,88
2 153 5268 Gomizelj Lana 2009 KP 2:24,12
3 159 Beltrame Elisa 2009 AK Istra 2:30,68
4 155 Sušilo Paula 2008 AK Albona 2:43,25
5 203 14340 Škergat Neja 2008 KP 2:58,37

Starejše mladinke, 800 m Začetek / štart: 12:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 248 11389 Vodopija Ajda 2007 KP 2:39,74

Člani, 800 m Začetek / štart: 12:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 977 Baranašić Neven 2005 AK MAXIMV 2:12,89
2 976 Baranašić Marko 2005 AK MAXIMV 2:28,60

Mlajši mladinci, 800 m Začetek / štart: 12:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 108 Jakupović Adriann 2009 AK Istra 2:14,16
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Starejši mladinci, 800 m Začetek / štart: 12:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

179 Đaković Daniel 2006 AK MAXIMV DNS

Mlajši mladinci, Daljina Začetek / štart: 11:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1801 Pevalek Ivan 2008 AK Kvarne 6,36
2 1803 Gregur Bruno 2009 AK Kvarne 6,17
3 7256 Jurman Lanej 2008 KP 6,14
4 1804 Anić Fran 2009 AK Kvarne 5,47
5 1802 Frleta Vito 2009 AK Kvarne 5,41
6 11 Milohanović Teo 2009 AK MAXIMV 5,07
7 2749 Kovačić Karlo 2008 AK Istra 4,65

2733 Drmić Roko 2008 AK Istra DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Pevalek Ivan 5,11 (+0,0) 6,36 (+0,8) 6,23 (+0,8) 6,19 (-0,8) X 6,00 (-0,6)
Gregur Bruno 6,17 (+1,1) 6,14 (+1,7) 5,55 (-2,6) X X 5,69 (+0,8)
Jurman Lanej 6,14 (+1,8) 6,11 (-0,5) - - 5,61 (+0,8) 5,95 (-1,4)
Anić Fran 5,38 (+2,0) X 5,31 (-1,5) X 5,34 (-0,8) 5,47 (-1,1)
Frleta Vito 5,23 (-0,7) 5,38 (-0,8) 5,41 (-2,4) X X 5,25 (+0,5)
Milohanović Teo 4,47 (+1,8) 5,07 (+2,4) 4,85 (-0,7) - - 5,03 (-0,5)
Kovačić Karlo X X - - 4,65 (-2,1) 4,63 (-0,9)

Pionirke U14, 100 m -200-300-400m Začetek / štart: 13:45

Skupina 1 Štart: 13:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 AK Istra 2 AK Istra 2:49,75
2 AK Grobnik 2 AK Grobnik 3:04,52
3 AK Istra 3 AK Istra 3:10,32
4 AK Grobnik 3 AK Grobnik 3:10,76

AK Albona 2 AK Albona DNS



Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 
7. Kolo Kvarnerske lige

Koper, 24. 5. 2025

Pionirke U14, 100-200-300-400m Začetek/Start: 13:45

Skupina 1

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Istra 2 AK Istra 2:49,75
(Zara Ruga, Martina Antolović, Mia Vitasović, Mia Brkić)

2 AK Grobnik 2 AK Grobnik 3:04,52
(Celesta Pavletić, Erin Ivanušić, Elina Gagić, Erin Mokrovčak)

3 AK Istra 3 3:10,32

(Mara Ivančić, Emi Živković, Antonela Crnobori, Marta Crljenko)

4 AK Grobnik 3 AK Grobnik 3:10,76
(Ajša Husanović, Amalija Brnelić, Gita Fičor, Eni Polić)

AK Albona 2 AK Albona DNS

Skupina 2

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Albona1 AK Albona 2:30,51
(Dalia Horvatek, Elin Štemberga, Leotie Gergorić Pavnović, Emma Červar)

2 AK Kvarner Rijeka AK Kvarner Rijeka 2:40,49
(Klara Krizmanić, Livija Lerner, Jana Dobrnjac, Nina Cesarac)

3 AK Maximvs AK Maximvs 2:42,77

(Rene Viljanec, Naomi Armuš, Eva Baturić, Zoja Šegon)

4 AK Istra1 AK Istra 2:48,42

(Lena Vitasović, Lucija Miletić Milocanovich, Elena Vojniković, Teresa Jovanović)

5 AK Grobnik1 AK Grobnik 2:50,11

(Doria Štulić, Gabriela Kutleša,Amelie Ban, Dora Šimac)

AK Koper KP DNS

2025. 05. 24 17:00 32/34



Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 
7. Kolo Kvarnerske lige

Koper, 24. 5. 2025

Pionirke U14, 100-200-300-400m SKUPNO

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Albona1 AK Albona 2:30,51
(Dalia Horvatek, Elin Štemberga, Leotie Gergorić Pavnović, Emma Červar)

2 AK Kvarner Rijeka AK Kvarner Rijeka 2:40,49
(Klara Krizmanić, Livija Lerner, Jana Dobrnjac, Nina Cesarac)

3 AK Maximvs AK Maximvs 2:42,77
(Rene Viljanec, Naomi Armuš, Eva Baturić, Zoja Šegon)

4 AK Istra1 AK Istra 2:48,42
(Lena Vitasović, Lucija Miletić Milocanovich, Elena Vojniković, Teresa Jovanović)

5 AK Istra 2 AK Istra 2:49,75
(Zara Ruga, Martina Antolović, Mia Vitasović, Mia Brkić)

6 AK Grobnik1 AK Grobnik 2:50,11
(Doria Štulić, Gabriela Kutleša,Amelie Ban, Dora Šimac)

7 AK Grobnik 2 AK Grobnik 3:04,52

(Celesta Pavletić, Erin Ivanušić, Elina Gagić, Erin Mokrovčak)

8 AK Istra 3 3:10,32

(Mara Ivančić, Emi Živković, Antonela Crnobori, Marta Crljenko)

9 AK Grobnik 3 AK Grobnik 3:10,76
(Ajša Husanović, Amalija Brnelić, Gita Fičor, Eni Polić)

AK Albona 2 AK Albona DNS

AK Koper KP DNS

Pionirke U16, 100-200-300-400m Začetek/Start: 13:55

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Koper2 KP 2:27,80
(Nastja Marčič, Velentina Babič, Rina Perklič, Neja Madruša) 

2 AK Istra AK Istra 2:29,17

(Paula Škof, Sara Marić, Melania Poleshchuk, Petra Peruško)

3 AK Grobnik AK Grobnik 2:30,36

(Mirta Majer, Lucija Jukić, Mia Jagičić, Tara Valenta)

4 AK Maximvs1 AK Maximvs 2:47,40

(Lana Legović, Leona Budinski, Aurora Matejčić, Elisa Bertoša)

5 AK Maximvs2 AK Maximvs 2:49,28

(Nina Dujmović, Iva Borovac, Petra Jakominić, Ela Đurović)

AK Kvarner Rijeka AK Kvarner Rijeka DNS

AK Koper1 KP DNS
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Miting Koper 2025 - Memorial B. Alčide 
7. Kolo Kvarnerske lige

Koper, 24. 5. 2025

Mlajše mladinke, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:00

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Koper1 KP 2:21,29
(Zarja Erika Stojanovič, Julaj Čehovin Sirk, Ana Angelini, Lana Gomizelj)

2 AK Istra AK Istra 2:28,97
(Elisa Beltrame, Ema Zdravković, Siena Bolković, Klara Šeb)

3 AK Koper2 KP 2:30,94
(Vita Šušnelj, Julija Sevčnikar, Manca Unterlechner, Katarina Krstič)

4 AK Albona AK Albona 2:35,31
(Mia Kranjac, Romina Brenković, Iskra Sinković, Emma Štemberga)

Starejše mladinke, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:00

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Koper KP 2:20,28
(Eda Alagić, Pia Rendič, Neja Babič, Ana Božič)

2 Polisportiva Triveneto Trst polisport 2:31,64

Pionirji U14, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:05

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

AK Kvarner Rijeka AK Kvarne DNS

Pionirji U16, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:05

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Kvarner Rijeka AK Kvarne 2:22,20
(Teo Radetić, Toma Lončar, Jan Razić, Stefan Bjelovuk)

2 AK Istra AK Istra 2:25,67
(Toma Slukan, Mate Marić, Benedikt Palić, Viktor Jelenčić)

Mlajši mladinci, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:15

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Istra AK Istra 2:12,28
(Maro Koroman, Karlo Kovačić, Ante Slukan, Adriann Jakupović)

Starejši mladinci, 100-200-300-400m Začetek/start: 14:15

Uvr. Št.št. AZS ID Štafeta Klub Rezultat

1 AK Koper KP 2:07,29

2025. 05. 24 17:00 34/34


